
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 23.05.2019/p.20a 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SPIN OFF – ADEMPIMENTI 

 “POLYPHENO S.R.L.” SPIN OFF ACCADEMICA ACCREDITATA 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO – RINUNCIA AGLI 

SPAZI UNIVERSITARI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

VISTA  la propria delibera del 26.04.2018; 

VISTA la nota del 02.05.2018 da parte del Direttore del Dipartimento 

Jonico in Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: società, 

ambiente, culture, prof. Bruno Notarnicola; 

VISTA la nota prot. n. 40286 del 07.06.2018 della Direzione Appalti, 

Edilizia e Patrimonio - U.O. Gestione Immobili; 

VISTA la nota prot. n. 32580 del 24.04.2019 del Presidente della società 

Spin Off Polypheno S.r.l., prof. Luigi Santacroce; 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Trasferimento Tecnologico e Proprietà Intellettuale, 

DELIBERA 

- di prendere atto della comunicazione del Presidente della società Spin Off 

Accademica-Accreditata denominata “POLYPHENO S.r.l.”, prof. Luigi Santacroce 

e di revocare, pertanto, la propria delibera del 26.04.2018 nella parte in cui 

“autorizza il Rettore alla stipula della convenzione di concessione in uso, per la 

durata di 3 anni, di una stanza (da individuare) ubicata presso la sede del 

Dipartimento Jonico in Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: società, 

ambiente, culture e dei correlati servizi”; 

- di invitare il prof. Santacroce a comunicare la nuova sede legale individuata dalla 

predetta società.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 23.05.2019/p.20a 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 23.05.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
- Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


